
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Michaela	ŠEBÍSTKOVÁ

Název	práce Kompetence	zaměstnanců	na	pracovní	pozici	účetní

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslav	Vrchota	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	poskytuje	ucelený	přehled	o	kompetencích	potřebných	pro	účetní	pozice.	Díky
velmi	kvalitně	zpracovanému	literárnímu	přehledu	a	rozsáhlému	souboru	dat	se	studentce	podařilo
kvalitně	zpracovat	závěrečnou	práci.	Jako	hlavní	přínosy	spatřuji	vytvoření	kompetenčních	modelů
pro	dané	pozice	s	využitím	sofistikovaných	statistických	metod,	které	u	BP	nejsou	příliš	obvyklé.
Zároveň	kladně	hodnotím	i	celkové	formální	zpracování	práce,	které	je	na	vysoké	úrovni.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	kompetence	spatřujete	jako	nejdůležitější	pro	studenty	Ekonomické	fakulty?

Datum:	14.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


